
 

 

Lato ! 

 

 

Pierwsze dni lata przypominają nam o tym, że czas szkolne podręczniki, zeszyty, 

przybory schować gdzieś głęboko. Zaczyna się czas odpoczynku. Dla uczniów jest to 

zasłużony okres, po dziesięciu miesiącach nauki. Dla dorosłych letni czas to też urlopy, 

spokojne weekendy. 

Od kilku lat ewoluujemy, staramy się dokładać do publicznej oferty letniego 

wypoczynku nowe przedsięwzięcia. Nie chcemy, żeby w lipcu i sierpniu gmina i miasto 

Sianów były ciche i spokojne. Chcemy zaoferować Państwu wiele ciekawych wydarzeń, 

wiele możliwości spędzenia wolnego czasu zorganizowanego przez jednostki gminne. Tu, na 

miejscu, ale również podczas licznych wyjazdów. 

Po raz pierwszy w wakacje funkcjonować będzie Centrum Kultury – przez dwa 

wakacyjne miesiące czeka nas wiele zajęć tematycznych, wiele wrażeń, filmy. Chyba 

pierwszy raz przez dwa miesiące nie będzie dnia, w którym nie zaoferujemy spędzenia z nami 

czasu. Zapewniam, że warto. Wiele dzieci wyjedzie dzięki gminie Sianów w góry – do 

Białego Dunajca, część w Bieszczady, do Drężna. 

A dorośli ? Dla Was też przewidzieliśmy imprezy praktycznie co tydzień. Po raz drugi 

w Parku Miejskim w Sianowie realizować będziemy świetnie przyjętą przed rokiem „Sferę 

kultury”, a w sierpniu zaprosimy Państwa na pierwszy Ogólnopolski Festiwal Filmów 

Wiejskich w połączeniu ze spektaklami teatrów ulicznych. Już tradycyjnie odbywać się też 

będą duże i mniejsze festyny na terenach wiejskich. Często z inicjatywy sołtysów, za co 

jestem im ogromnie wdzięczny. 

Wiele osób pracuje na to, żeby w naszej gminie „coś się działo”. Mam nadzieję, że na 

koniec sierpnia wielu mieszkańców powie … „to lato było u nas fajne” … Jeśli jednak trochę 

przeszkadzać będą remonty i budowy, to znaczy, że o zwykłych potrzebach nie 

zapomnieliśmy. Zapewniam, że w wielu miejscach tak właśnie będzie ! 

Cóż - do zobaczenia podczas któregoś z naszych ciekawych wydarzeń, na które 

zapraszam. Jednocześnie życzę wiele słońca i uśmiechu, bo lato jest czasem radosnym. 
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